

แบบประเมินราคางานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนกำแพงใต้ โดยปูผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 460 เมตร
 หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,300 ตร.ม.

ระยะทาง - เมตร จาก กม. 0 + 00 ถึง กม. 0 + 460

ผิวทาง - กว้าง 5.00 เมตร

ไหล่ทาง - กว้างข้างละ

ประมาณราคาวันที่ 25 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)		
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
1.	งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	2,300.00	3.22	7,406.00	1.4019	4.5141	10,382.00	
	- งาน TACK COAT	ตร.ม.	2,300.00	12.37	28,451.00	1.4019	17.3415	39,885.00	
	- งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	2,300.00	185.28	426,144.00	1.4019	259.7440	597,411.00	
	- งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	109.00	270.00	29,430.00	1.4019	378.5130	41,258.00	
2.	งานทางเชื่อม 110 ตร.ม.								
	- งานทำความสะอาดผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	110.00	3.22	354.00	1.4019	4.5141	497.00	
	- งาน TACK COAT	ตร.ม.	110.00	12.37	1,361.00	1.4019	17.3415	1,908.00	
	- งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	110.00	185.28	20,381.00	1.4019	259.7440	28,572.00	
รวมราคาทั้งสิ้น						513,527.00	1.4019		719,913.00